
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 254

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/01/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE APROXIMADAMENTE 6.000 (SEIS MIL) CESTAS
BÁSICAS DIVIDIDAS E DISTRIBUÍDAS POR PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DESTINADAS AOS
SERVIDORES ATIVOS, EFETIVOS, COMISSIONADOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE APROXIMADAMENTE 6.000 (SEIS MIL) CESTAS
BÁSICAS DIVIDIDAS E DISTRIBUÍDAS POR PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DESTINADAS AOS
SERVIDORES ATIVOS, EFETIVOS, COMISSIONADOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/01/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/254/ppregao-presencial-para-aquisicao-de-aproximadamente-6000-seis-mil-cestas-basicas-divididas-e-distribuidas-por-periodo-de-12-doze-meses-destinadas-aos-servidores-ativos-efetivos-comissionados-inativos-e-pensionistas-da-prefeitura-municipal-de-piratiningap/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba9f19634716db4c2d4f6b684f979660.pdf

